CURRICULUM VITAE

‘ 1. MBIEMRI GOXHI
[ 2. Emri: Eloida
\l 3. Data e Lindjes: 08.10.1979
{ 4.Vendelindja Tirane
5. Vendebauimi Tirane
\ 6. Nacionaliteti: Shqiptar
7. Statusi Civil: Begare
8. Adresa: Rr. “M. Lleshi”, Pallati 16, Shkalla 1, Tirane
| Tel: Shtepi: 04374323, Cel: 0692110383
9, Edukimi: Universiteti 1 Tiranes, Fakulteti i Drejtesise
1999-2003
Jurist
Anglisht Frengjisht Italisht

10. Gjuha e huaj

11. Kualifikime te
tjera:

-Kompjuter: Word, Excel, Power Point, Typing, Internet etj

14. Kualifikime:

Vendi Periudha dhe objekti
-Shgiperi 29.10-30.10.2001.
Kurs: “Zhvillimet Nderkombetare ne e drejten Europiane™
-Shgiperi 22.04-28.04.2001
Kurs: ] te Drejtes Nderkombetare”
-Shqiperi 16.10-20.10.2000
Kurs: “Certifikate mbi te drejten Penale nderkombetare dhe krimin
| e Organizuar”
-Shqiperi Mbrojtur dhenia e titullit Avokat me date 11.12.2004

Tirane, me

Eloida GOXHI
2005




